
土曜日 ２号車
授業時間

コース

NO. バス停名               2024/08～ 迎え 送り
1 スクール発 - - 15:00 17:10
2 内間公⺠館(浦添⾼裏門) - - 15:03 17:13
3 銘苅小学校正門前 - - 15:07 17:17
4 じんじん広場① - - 15:08 17:18
5 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝﾊﾟｰｸｼﾃｨｰ新都心 - - 15:09 17:19
6 東洋飯店(那覇店) - - 15:10 17:20
7 - - - -
8 ドリームブライト21（あっぷるタウン裏） - - 15:12 17:22
9 D´クラディア天久PB(新都市公園) - - 15:13 17:23
10 パークサイドおもろ - - 15:14 17:24
11 那覇国際⾼校（駐⾞場向い） - - 15:15 17:25
12 - - - -
13 レクサスCPO那覇 - - 15:20 17:30
14 Times駐⾞場⼊⼝横 - - 15:21 17:31
15 安謝東原公園（ガジュマルハウス向） - - 15:22 17:32
16 仲地レディースクリニック向かい - - 15:23 17:33
17 - - - -
18 クリード沖縄 - - 15:28 17:38
19 - - - -
20 - - - -
21 - - - -
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 - - 15:35 17:45

2024/08/22

15:50〜17:00
ジュニア（D)

009）安謝B　(D6)　上之屋方面B

Google

MAP

Google

Earth
※Google Earthでの表示にはアプリが必要です


